

STANLEY BLACK & DECKERIN EVÄSTEKÄYTÄNTÖ

Viimeisin päivitys: 17 Huhtikuu 2023

Tämä evästekäytäntö koskee sellaisten evästeiden ja vastaavien tekniikoiden käyttöä, joita me – Stanley Black & Decker, Inc. ja sen tytäryhtiöt (**Stanley Black & Decker, me**) – käytämme palveluissamme (tietosuojakäytännön määritelmän mukaisesti), joihin kuuluu verkkosivustoja, mobiilisovelluksia, sovelluksia, alustoja, mainospalveluita ja muita käyttämiäsi Stanley Black & Decker -tuotteita ja -palveluita.

Mikäli evästeiden kautta kerätään henkilötietoja, niihin sovelletaan tietosuojakäytäntöämme tämän evästekäytännön lisäksi. Lisätietoja siitä, miten käsittelemme henkilötietojasi muuten kuin evästeiden ja vastaavien tekniikoiden avulla, mukaan lukien oikeutesi ja valintasi, on tietosuojakäytännössämme osoitteessa [Tietosuojakäytäntö | Stanley Black & Decker \(stanleyblackanddecker.com\)](https://stanleyblackanddecker.com).

Tämä evästekäytäntö ei koske kolmansien osapuolten verkkosivustoja, palveluita tai sovelluksia, vaikka ne olisivat saatavilla palveluidemme kautta. Lue lisää kolmansien osapuolten evästeiden ja vastaavien tekniikoiden käytöstä heidän omista evästekäytännöistään.

Yleensä voit valita, hyväksytkö evästeiden ja vastaavien tekniikoiden käytön, muuttamalla selaimesi asetuksia tai tiettyjä palveluiden asetuksia. Jos poistat evästeet ja vastaavat tekniikat käytöstä, palveluiden palvelukokemuksesi saattaa heikentyä eivätkä jotkin ominaisuudet välttämättä toimi tarkoitetulla tavalla. Tarkempia tietoja käyttämistämme evästeistä ja vastaavista tekniikoista sekä valinnoistasi on jäljempänä tässä asiakirjassa.

1 Evästeiden tyypit

Evästeet ovat verkkosivustojen vakio-ominaisuus, jonka avulla voimme tallentaa tietokoneellesi pieniä määriä tietoja, jotka koskevat käyntiäsi palveluissamme ja palveluidemme käyttöä. Evästeet auttavat meitä selvittämään, mitkä palveluiden osa-alueet ovat hyödyllisiä ja mitkä osa-alueet kaipaavat parantamista. Tätä tarkoitusta varten käytämme myös evästeitä muistuttavia tekniikoita, kuten Flash Local Shared Objects -tekniikkaa (tunnetaan myös nimellä Flash-evästeet) tai seurantapikseleitä, mistä on kerrottu jäljempänä tarkemmin.

Välttämättömät evästeet. Välttämättömät evästeet mahdollistavat sen, että voit navigoida palveluissamme. Ilman näitä välttämättömiä evästeitä palvelumme eivät toimi niin sujuvasti kuin haluaisimme emmekä ehkä pysty tarjoamaan tiettyjä palveluidemme toimintoja tai ominaisuuksia.

Toiminnalliset evästeet. Valintaevästeet keräävät tietoja valinnoistasi ja mieltymyksistäsi. Niiden avulla voimme muistaa kielivalintasi tai muut paikalliset asetukset ja mukauttaa palveluitamme niiden mukaan.

Suorituskykyevästeet. Analytiikkaevästeet keräävät tietoja siitä, miten käytät palveluitamme. Niiden avulla voimme parantaa palveluidemme toimintaa. Analytiikkaevästeiden avulla tiedämme esimerkiksi sen, millä palveluidemme sivuilla käydään useimmin. Niiden avulla voimme tallentaa palveluissamme kokemasi ongelmat. Ne myös kertovat meille, onko mainontamme tehokasta vai ei. Tämä antaa meille mahdollisuuden hahmottaa palveluidemme käyttötapoja yleisellä tasolla, ei niinkään yksittäisen henkilön käytön tasolla. Käytämme tietoja palveluidemme liikenteen analysoimiseen mutta emme tutki näitä tietoja yksilöllisesti tunnistettavien tietojen saamiseksi.

Kohdentamisevästeet ja sosiaalisen median evästeet. Mainosevästeet asetetaan näyttämään kohdennettuja kampanjoita tai mainoksia, jotka perustuvat kiinnostuksen kohteisiin palveluissamme, tai hallitsemaan mainontaamme. Nämä evästeet keräävät tietoja toiminnastasi palveluissamme ja muissa verkkosivustoissa tai palveluissa, jotta sinulle voidaan tarjota kohdennettua mainontaa. Sosiaalisen median evästeet keräävät tietoa sosiaalisen median käytöstä.

2 Käyttämämme evästeet ja vastaavat tekniikat

Kun käyt palveluissamme, asetamme useita evästeitä sille laitteelle, jota käytät palveluidemme käyttämiseen. Suurin osa näihin evästeisiin sekä niiden sijoitteluun ja käyttöön liittyvistä tiedoista voi mahdollistaa sen, että voimme tunnistaa sinut. Käytämme näitä tietoja keräämällä tilastollisia käyttötietoja saadaksemme käsityksen siitä, miten sinä ja muut vierailijat käytätte palveluitamme, minkä ansiosta voimme tarjota palveluissamme paremman käyttökokemuksen. Kolmannet osapuolet, kuten palveluntarjoajamme, kumppanimme tai asiakkaamme, voivat myös käyttää evästeitä palveluihimme liittyen auttaakseen meitä tarjoamaan palveluitamme, markkinointitarkoituksissa tai palveluidemme käytön analysoimiseksi.

Luettelo palveluissamme käytetyistä erityyppisistä evästeistä ja vastaavista tekniikoista on annettu tällä hetkellä käyttämäsi sivuston evästabannerin asetuskeskuksessa. Jos olet jo sulkenut evästabannerin, sinun on ehkä valittava sivuston evästekuvake, jotta pääset käyttämään evästabanneria ja asetuskeskusta.

Google Analytics. Käytämme Google Analytics -palveluita, jotka tarjoaa Google, Inc. (Google). Google Analytics käyttää evästeitä ja vastaavia tekniikoita kerätäkseen ja analysoidakseen tietoja palveluiden käytöstä sekä raportoidakseen toiminnoista ja trendeistä. Palvelu voi myös kerätä tietoja muiden verkkosivustojen, sovellusten ja verkkoresurssien käytöstä. Lisätietoja Googlen käytännöistä on osoitteessa www.google.com/policies/privacy/partners/. Voit kieltää palvelun käytön lataamalla Google Analyticsin kieltämiseen tarkoitettua selainlaajennuksen, joka on saatavilla osoitteessa <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>.

Seurantapikselit. Käytämme seurantapikseleitä (joita kutsutaan myös jäljitteiksi ja tyhjiksi GIF-tiedostoiksi) muun muassa palveluidemme käyttäjien toiminnan seuraamiseen, markkinointikampanjoidemme tehokkuuden mittaamiseen ja palveluidemme käyttöön ja vastausasteeseen liittyvien tilastotietojen keräämiseen.

Adobe Flash. Voimme käyttää Flash Local Shared Objects -tekniikkaa (**Flash LSO**) ja muita tekniikoita muun muassa palveluidemme käyttöön liittyvien tietojen keräämiseen ja tallentamiseen. Jos et halua tallentaa Flash LSO -tekniikkaa tietokoneellesi, voit määrittää Flash Player -asetuksesi estämään Flash LSO -tallennuksen Flash Player -asetusten kohdan [Website Storage Settings Panel](#) työkaluilla. Voit myös siirtyä kohtaan [Global Storage Settings Panel](#) ja seurata sivun ohjeita (niissä kerrotaan esimerkiksi se, miten olemassa olevat Flash LSO -tallennukset (**tiedot**) poistetaan, miten Flash LSO -tietojen asettaminen tietokoneellesi ilman suostumustasi estetään ja miten estetään Flash LSO -tiedot, jotka eivät ole tällä hetkellä käyttämäsi sivun operaattorin toimittamia). Huomaa, että jos Flash Player määritetään rajoittamaan Flash LSO -tietojen hyväksymistä, se voi heikentää tai estää joidenkin Flash-sovellusten toimintaa.

Selaimen tai laitteen tiedot. Useimmat selaimet keräävät tiettyjä tietoja, kuten Media Access Control (MAC) -osoitteesi, tietokoneesi tyyppi (Windows tai Mac), näytön resoluutio, käyttöjärjestelmän nimi ja versio, laitteen valmistaja ja malli, kieli, internetselaimen tyyppi ja versio sekä käyttämäsi palveluiden nimi ja versio. Näitä tietoja voidaan kerätä myös automaattisesti laitteesi kautta. Käytämme näitä tietoja varmistaaksemme, että palvelumme toimivat oikein.

Laitteen sormenjälkitoiminto. Jotta voimme tarjota sinulle sellaista sisältöä, jonka uskomme kiinnostavan sinua palveluissamme suorittamasi toiminnan perusteella, ja jotta voimme ehkäistä petoksia ja suorittaa todennuksia, voimme käyttää myös muita, evästeiden kaltaisia tekniikoita. Voimme esimerkiksi käyttää laitteesi ominaisuuksia ja yhdistää selainten keräämiä tai automaattisesti laitteesi kautta kerättyjä tietoja sellaisen yksilöllisen tunnuksen luomiseen, jonka avulla voimme tunnistaa selaimesi tai laitteesi kohtuullisella varmuudella. Tässä yhteydessä voimme kerätä, käyttää ja yhdistää seuraavia tietoja:

- käyntien määrä
- viimeisin käynti
- ensimmäinen käynti
- ulkoinen IP-osoite
- sisäinen IP-osoite
- näytön resoluutio
- maantieteellinen sijainti (leveys- ja pituusaste IP-osoitteen perusteella)
- laitteen suorituskyvyn vertailukohta
- laitteen kaistanleveyden vertailukohta
- laitteen käyttäjäagentti (selaimen tyyppi, versio)
- laitteen ominaisuudet (selaimen ominaisuuksien Modernizr-merkkijono)
- laitteen käyttöjärjestelmä
- laitteeseen asennetut laajennukset
- selaimen kieli
- onko Flash käytössä vai pois käytöstä
- laitteen aika
- käytetyt avainsanat, jos lähteenä hakukone

- vierailut sivut
- käynnin kesto
- viitesivu
- hiiren osoittimen sijainti
- hiiren napsautukset
- sivun vieritysasento.

3 Valintasi koskien evästeiden ja vastaavien tekniikoiden käyttöämme

Lainkäyttöalueellasi sovellettavasta lainsäädännöstä riippuen voimme pyytää suostumustasi evästeiden asettamiseen laitteellesi, lukuun ottamatta välttämättömiä evästeitä.

Voit muuttaa evästeiden ja vastaavien tekniikoiden asetuksiasi tällä hetkellä käyttämäsi sivuston evästebannerin asetuskeskuksessa. Jos olet jo sulkenut evästebannerin, sinun on ehkä valittava sivuston evästekuvake, jotta pääset käyttämään evästebanneria ja asetuskeskusta.

Lisäksi voit määrittää selaimesi asetukset siten, että evästeitä ei aseteta laitteellesi. Lisätietoja yleisesti käytetyistä selaimista on osoitteessa <http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html>. Jos evästeet on poistettu käytöstä, kaikki palveluidemme ominaisuudet eivät välttämättä toimi tarkoitetulla tavalla.

Huomaa, että emme tällä hetkellä pysty yhdistämään määrittämäsi evästeiden kieltoa tiliisi tai profiiliisi. Jos haluat kieltää markkinointisähköpostin, paina minkä tahansa markkinointisähköpostiviestin alareunassa olevaa Unsubscribe-painiketta. Voit käyttää tietosuojaan liittyviä oikeuksiasi koko Stanley Black & Decker -yrityksen osalta ([Stanley Black & Deckerin tietosuojakäytännön mukaisesti \(stanleyblackanddecker.com\)](#)), [tietosuojakäytännön kyselylomakkeen](#) kautta tai ottamalla meihin yhteyttä numeroon +1 (888) 997 6648. Voit milloin tahansa peruuttaa suostumuksesi evästeidemme käyttöön. Tätä oikeutta voit käyttää poistamalla laitteellesi asetetut evästeet edellä kuvatulla tavalla.

4 Yhteystiedot

Jos sinulla on tähän evästekäytäntöön liittyviä kysymyksiä, ota meihin yhteyttä [tietosuojakäytännön kyselylomakkeella](#), soittamalla meille numeroon +1 (888) 997 6648, lähettämällä meille sähköpostia osoitteeseen PrivacyPolicyManager@sbdinc.com tai postitse seuraavaan osoitteeseen:

Stanley Black & Decker, Inc.

1000 Stanley Drive

New Britain, CT 06053

Attn.: Legal / Privacy Policy Manager

Voimme muuttaa evästekäytäntöä milloin tahansa. Katso evästekäytännön viimeisin päivitysjankohta tämän sivun yläreunan kohdasta ”Viimeisin päivitys”. Kaikki evästekäytännön muutokset tulevat voimaan, kun asetamme päivitetyn evästekäytännön saataville palveluissa tai palveluiden kautta.